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KUULUTUS 
 
ASEMAKAAVAMUUTOKSEN VIREILLETULO 
 
L61 Nahkurintori, 1. kaupunginosa Anttila 
 
Suunnittelualue sijaitsee Lohjan kaupallisessa ydinkeskustassa. Kaupunki järjesti keväällä 2016 
kumppanuushaun kortteleiden 20 ja 21 osien kehittämiskonseptin ja kumppaneiden hakemiseksi 
alueen suunnitteluun ja toteutukseen. Monipuolinen kokonaisuus koostuisi kauppakeskustyyppisis-
tä liiketiloista, kaupallisista ja muista palveluista, muista toimitiloista sekä keskusta-asunnoista.  
 
Tavoitteena on tutkia em. kokonaisuuden rakentumisen mahdollisuutta. Kokonaisuuden laajuus ja 
mitoitus on avoin, ja alueen asemakaavat muutetaan kumppanien valintaa seuraavan yhteissuun-
nittelun pohjalta. Alustavan rajauksen mukaan Nahkurintorin asemakaavan muutos koskee 1. Ant-
tilan kaupunginosan kortteleita 19 - 21 ja osaa korttelista 161 ja niitä ympäröiviä Nahkurin-, Paikka-
rin-, Tehtaan- ja Linnaistenkadun katualueita. Osa kortteleista 20 ja 21 on yksityisomistuksessa.   
 
Osallistumis- ja arviointisuunnitelma pidetään nähtävillä MRL 63 §:n mukaisesti. Osallisilta pyyde-
tään palautetta nähtävilläolon ajan kaavamuutoksen suunnittelun lähtökohdista, vaikutusten arvi-
oinnista sekä osallistumisen ja vuorovaikutuksen järjestämisestä. 
 
Lisätiedot: kaavoitusarkkitehti Anitta Ojanen, p. 044 374 4414, anitta.ojanen@lohja.fi.  
 
Asiakirjat pidetään nähtävillä 8.6. - 1.7. ja 1.-12.8.2016 kaupungintalo Monkolan asiakaspalvelu-
keskuksessa viraston aukioloaikoina, os. Karstuntie 4, Lohja ja kaupungin verkkosivulla 
www.lohja/kaavoitus. Palaute tulee lähettää osoitteeseen Lohjan kaupunki, ympäristötoimi, kaavoi-
tus, PL 71, 08101 Lohja tai ympäristotoimi@lohja.fi.  
 
Asemakaavan muutokseen liittyen järjestetään yleisötilaisuus tiistaina 14.6.2016 klo 18:00-
20:00 kaupungintalo Monkolassa, Karstuntie 4, Lohja. Tilaisuudessa esitellään vireille tulevaa 
asemakaavan muutosta ja kumppanuushakuun osallistuneiden toimijoiden suunnitelma-aineistoja.   
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